prediete  debet  et  polest  hujusmodi  ordinacionem  seu  adoplacionem  facere  in  loco 

quocumqne  per  sc  personaliter  et  non  per  procuratorem,  dum  ambulare  polest 

absque  eujusetinque  vel  quorumeunque  adjulorio,  nisi  racione  senectutis  vel  cor- 

poris vicio  egeret  baculi  suslentacionem,  in  presencia  duorum  canonicorum  ca- 

pitularium  ecclesie  anledicte  simul  presencialiter  exislencium.  Quibus  quidem  ca- 

nonicis  vel  litteris  ipsorum  sigillis  sigillalis  super  adoplacione  corara  ipsis  facta 

confectis  vel  altero,  ipsorum  uno  premortuo,  cum  liltera  adoplacionem  conlinens 

sigillo  premorlui  sigillala  standum  et  credendum  existit.  Si  autem  ambo  canonici 

in  testimonium  vocati,  antequam  canonicus  curiam  adoptans  decederet  vel  ipsa 

curia  adoptala  slias  vacare  ineiperet,  premori  coutingerel,  tunc  ille  canonicus,  cui 

adoptacio  curie  facta  est,  per  se  vel  alium  canonicum  prediete  ecclesie  infra  quin- 

denam  post  obitum  adoptantis  in  capilulo  nostre  ecclesie  prediete  fidem  facere  tenetur 

litteris  defunetorum  canonicorum  in  testimonium  dum  vixerunt  vocalorum  de  adopta- 

cione,  quam  sibi  faclam  fore  prelendit.  Quod  si  facere  neglexeril,  nec  sigillis  nec  litteris 

ipsorum  defunetorum  postmodum  adoplacionem  pretensam  probare  valebit.  Nec  obstare 

volumus,  si  unus  de  dictis  canonicis,  ut  prefertur,  pro  lestimonio  vocatis  commodum  ex 

suo  testimonio  reportaret,  ulputa  si  aliara  curiam,  si  curia,  pro  qua  testificatur,  ce- 
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deret  illi,  pro  quo  lestitnonium  perhibet,  consequeretur  vel  consequi  speraret. 

Dicimus  eoiam  ipsis  canonicis  absque  alia  juramenli  religione,  dum  per  juramenta 

prefatc  noslre  ecclesie  preslita  deponunt,  testificanlibus  esse  credendum  et  ipsorum 

dictis  standum.  Declaraules  quod  adoplaciones  curiarum,  que  de  celero  fiunt  per 

procuratores  eciam  noslre  ecclesie  canonicum  vel  coram  notario  vel  aliis  leslibus  * 

quam  canonicis  vel  per  aliquem  in  infirmitale  tali  conslitutum,  quod  per  se  ut 

prcmiltilur  stare  et  ambularc  non  valet,  vel  quovis  quesito  colore  contra  modum 

et  forniam  prescriplos,  esse  nullas,  irritas  et  inanes,  nullum  jus  penitus  cuiquam 

allribuentes.    Insuper  ordinamus,  quod  si  quis  noslre  ecclesie  canouicus  voluerit 

revocare  adoptacionem  et  ordinacionem  sue  curic  per  ipsum  faclam,  quod   talem  »o 

revocacionem  facere  debet  in  presencia  duoruin  canonicorum  per  se  et  dura  am- 

bulare  polest  simiii  modo,  ut  de  optacionc  prenotata  existil,  revocacionem  vero 

taliler    faclam  licitam  repulanles,  nisi  adoplacio  facta  fuisset  in  presencia  prepo- 

siti  nostre  ecclesie  vel  cum  regula.  Tales  enim  adoplaciones  sunt  irrevocabilcs 

et  revocari  per  adoptanles  nequeunt  absque  consensu  et  voluntale  expressis  il-  15 

lius,  cui  facta  fuerat  adoplacio.  Prelerea  si  canonico  curiam  habenti  alia  adopla- 

retur,  ille  canonicus,  postquam  adoplata   vacoverit,   curiam  suam  alleri  adoptare 

nequid,  iu  opeione  tarnen  ipsiua  canonici  est,  iufra  mensem  eligere  inter  ipsas  cu- 

rias  adoplatam  et  propriam,  quam  maluerit.  El  si  elegerit  curiam  adoptatam,  lunc 

curia  sua,  nisi  ante  vacacionem  curie  adoplate  aliter  cum  ipsa  ordinaverit,  cadet  in  w 

manus  prepositi  pro  tempore  existenlis,  qui  ipsam  curiam  donare  polest  canonico 

nostre  ecclesie,  cui  voluerit,  sicut  alias  curias  non  adoptatas  dum  vaeaverint.  Simili 

modo  si  alicui  duc  curie  adoplate  simul  vacare  conlingeret,  babebit  opeionem  unius 

mensis,  quam*  ex  hiis  voluerit,  eligendi.  Verum  ille,  cui  curia  secundum  declaracio- 

nem  predictam  fuerit  adoplata,  cum  eandem  vacare  contingerit,  tenelur  petcre  in-  25 

Iroilum  ad  eandem  curiam  a  .  .  preposilo  pro  tempore  existenli  vel  ejus  vicario  in 

ipsius  prepositi  ahsencia,  si  quem  dimisit,  vel  a  capitulo  prepositura  vacante.  Quem 

quidem  introitum  prepositus,  ejus  vicaritis  vel  capitulum  prepositura  vacante  dare 

absque  difficultate  tcnenlur,  quam  cito  de  adoptacione  modo  premisso  fuerint  infor- 

mati.  Et  si  talis  canouicus  absque  introilus  curie  sibi  adoptate  peticione  et  adepeione  so 

propria  lemeritate  curiam  adoptatam  ingrederetur,  perderel  omne  jus  sibi  in  eadem 

acquisitum  et  quod  baberet  in  ipsa.  Si  autem  prepositus  se  absentaret  a  civitale 

Argentinensi,  vicario  vel  procuratorc  ad  prescripta  facienda  non  dimisso,  nec  ejus- 

dem  prepositi,  vicarii  vel  procuratoris  ejus  infra  mensis  spacium  a  tempore  vacacionis 

curie  computandum  copia  in  civilate  Argentinensi  haberi  posset,  tunc  lapso  mense  35